Российская Федерация

Свердловская область

Камышловский муниципальный район

Администрация Галкинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы Галкинского сельского поселения

 от 19.06.2025 г.

 с. Квашнинское                                      № 57-П

О внесении изменений в постановление главы от 29.05.2025г № 44

«О проведении проверки готовности

к отопительному периоду  2025/2026 года»

Руководствуясь ст. 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ "О

теплоснабжении", Приказом Минэнерго России от 13.11.2024 года № 2234

«Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду

и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному

периоду», в связи с кадровыми перестановками,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы от 29.05.2025г № 44  «О проведении

проверки готовности к отопительному периоду  2025/2026 года»

изложив п.1-3 в новой редакции:

«1. Провести оценку обеспечения готовности к отопительному периоду

2025/2026 года в срок до 01.09.2025 года.

2. Сформировать Комиссию по проведению оценки обеспечения

готовности к отопительному периоду 2025-2026г.

3. Председателю Комиссии в срок до 01.07.2025 года сформировать и

утвердить Программы и График проведения оценки обеспечения

готовности к отопительному периоду 2025/2026 годов.»

2. Настоящее постановление главы разместить на официальном сайте

Галкинского сельского поселения в сети Интернет по адресу

http://galkinskoesp.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Галкинского сельского поселения

Камышловского муниципального района

Свердловской области                                                                     А.А.Шумакова